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Foreningens nyhedsbrev nr. 3 - september 2025 

 

Sommersæsonen er snart slut! 
Selv med en fantastisk sensommer må vi erkende, at dagene bliver kortere og lyset mindre – det er 

blevet tid at flytte indendørs og komme godt i gang med 

vintersæsonen. Vi rykker indendørs efter sidste skydning 

torsdag den 25. september 2025.  

 

Det elektroniske markeringsanlæg skal flyttes – og som vanligt 

sætter vi lidt ekstra tid af til det, så vi er sikker på at kunne 

afvikle skydningen på første træningsaften inde.  

 

Seniorerne har klubaften tirsdag og første klubaften er den 30. 

september 2025. Kassevagten er der fra kl. 18:00 og skytter der 

vil skyde bedes give møde senest kl. 19:00 – eller evt. lave en 

aftale, hvis man kommer senere.  

 

Børn og Unge har første træning inden den 2. oktober 2025 

med start kl. 17:00. Vi forsøger at få afpasset holdene ift. 

Alder- og udviklingstrin på skydningen samt ledige rifler. Er 

der ønsker til en specifik tid, så tal med trænerne om det.  

Husk der er efterårsferie i uge 42. 

 

 

 

Våbenkontrol, aktivitetskrav og skydelederprøve 
Der er fortsat fokus på at de enkelte skytteforeninger lever op til de krav der er. Vi vil jo gerne at 

skytteforeningen fortsat har tilladelse til at vi kan dyrke vores sport. 

 

En at de aktiviteter vi skal leve op til, er at formanden skal signere, at medlemmer med egen 

pistol/revolver er aktivt skydende. Aktivt skydende betyder, at der skydes mindst fire gange årligt. 

(Det er ikke fire skydninger på samme aften!)  

Har du haft lidt meget om ørene og ikke helt nået i klubben fire gange i år – så er det muligt at 

få ”orden i penalhuset” inden våbenkontrollen. 
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Våbenkontrol finder sted i klublokalet i Vendia Hallen på en 

af de følgende datoer: 

 

• Tirsdag den 21/10 2025 kl. 18:00-20:00 

• Tirsdag den 4/11 2025 kl. 18:00-20:00 

 

Hvis du er forhindret på disse to dage, skal du – i god tid 

inden – lave en aftale med Anne Bach Levorsen tlf. 2371 

1287. 

 

Er du pistolskytte, så husk at du skal dokumentere aktivitet, 

mindst 4 skydninger om året, og det skal være på 4 

forskellige datoer. 

 

Samtidig med våbenkontrol skal de af vores medlemmer som har egen adgangsbrik fremvise bevis 

på bestået skydelederprøve. Har du endnu ikke fået taget prøven kan det ske på https://ie.dif.dk/.  

Er du usikker på noget omkring prøven kommer du og snakker med os på en klubaften, så finder vi 

ud af det.  

 

 

Medlemssystem 
Vi fik tilskud til nyt medlemsregistreringssystem og hjemmeside fra Sparekassen Danmark. Vi er 

godt i gang med at få alle data flyttet over og håber vi kan bruge det fuldt ud fra og med 

kontingentopkrævningen 2. halvår 2025.  

Hjælp os og hinanden med at sikre at alle får mails og ikke mindst at data mm i systemet er korrekt.  

 

 

Kontingent 
Kontingentopkrævning sker fortsat via mail men vi håber det kan ske via vores nye medlemssystem. 

Betaling er fortsat til bank eller MobilePay 25080.  

 

Generalforsamlingen 2025 vedtog at kontingentet fortsat er: 

 

Børne-, junior- og ung- 

skytter  

900 kr. halvårligt Inkl. Ammunition 

Senior 700 kr. halvårligt Excl. Ammunition – hvis 

ammunition ikke købes i foreningen 

betales for skives/slitage 

Familiekontingent 1.600 kr. halvårligt Inkl. ammunition for børne-, junior- 

og ung-skytter. 

Bueskytter i denne aldersklasse 

betaler seniorkontingentsats pga. 

genbrug af ammunition. 

Passive medlemmer 50 kr. halvårligt Under forudsætning af der oplyses 

mailadresse. 

 

 

 

 

https://ie.dif.dk/
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Ammunition 
Foreningen fører de mest gængse ammunitionstyper. Priserne inkluderer et mindre bidrag til 

vedligehold af anlægget, samt direkte forbrugsstoffer til skiver m.v., så udgiften på den måde 

fordeles efter forbrug. Vi forventer fortsat, at vores skytter indkøber ammunition i foreningen eller 

giver et bidrag til forbrugsstoffer. Bidraget er pt. 8 kr. pr. træning. 

 

 

Jubilæum 

Det er i år 55 år siden 15. meter banen blev indviet. Det 

markerer vi med et jubilæumsstævne lørdag den 8. 

november 2025.  

 

En arbejdsgruppe bestående af Anne, Ole-Vagn, Jan og 

John N er i gang – og vi venter spændt på nyt herfra. 

 

 

 

Aktiviteter udendørs og resultater  

 
Børn- og Junior 
Vi har heldigvis fortsat tilgang til ungdomsafdelingen for det kan ikke undgås at der også er et 

naturligt frafald bl.a. når de unge mennesker skal et år på efterskole.  

Jens er tovholder på aftaler og intro med assistance fra Aase, Tina og Per. For riffel har der været 

tilmeldt hold i BK, junior, åben klasse og seniorer.  

 

Tre børneskytter er udtaget til DM i Vingsted, hvor der naturligvis følger trænere med ned. 

 

 

Pistol 
Der har været flittig aktivitet hen over sommersæsonen, på pistolbanen. Som noget nyt, har der 

været kassevagt på de weekenddage, vi har haft lov til at benytte 25m. banen. 

 

I pistolturneringen har Hjørring Skytteforening sat sig massivt på de øverste pladser i begge senior 

klasser- flot! 

Vi har også et par skytter der fandt tid til at besøge Vodskov Skytteforenings stævne, her vandt Jan 

Petersen 2H på cal.22 og fik en 2. plads på .22 modificer. John Nejsig Christensen vandt SE1 på cal. 

22. 

 

Tillykke til begge. 

 

 

Bueskydning 
Så er endnu en sommersæson ved at rende ud, og en sæson i Tornbyhallen venter. Sommeren i år 

har været rigtig god ved os bueskytter med megen sol og stille vejr. Vi har grebet muligheden og 

leveret seriøs bueskydning når tiden var til det, men også hygget os i vores lille 
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sammentømrede fællesskab. Der har været kaffe på kanden og småkager fra købmanden, snak og 

latter. 

Vores gruppe tæller for tiden ca. 12 aktive skytter, fem damer og syv herre. Damesiden inkluderer 

to ungdomsskytter, der begge udviser stort gåpåmod og flair for teknikken. Resten af flokken er 

modne mennesker fra fyrrene til pensionsalderen. Generelt skydes det med “recurve med sigte”, 

men der ses også “compound” og ikke mindst såkaldte traditionelle buer. 

Interessen for vores gruppe manifesterer sig ind imellem ved henvendelser fra interesserede. Dog er 

det ikke alle, der faktisk besøger os, hvilket er lidt ærgerligt.  

 

Resultatmæssigt har 2025 ikke stået i skyggen af forrige år i forhold til medaljehøst. Mest 

interessant er dog udviklingen hos alle skytter i forhold til pointscore. I år har mange realiseret 

øvebaner på egen adresse, og sammen med generel udvikling og intern konkurrence (uudtalt men 

tilstedeværende) har skytterne flyttet sig ganske betydeligt. 

 

Vintersæsonen i år bliver anderledes end tidligere, da vi får mulighed for at træne to gange om ugen. 

Der bliver tale om en testperiode frem til nytår, hvor det afgøres om ordningen skal fortsætte. 

 

Bueskytterne ser ind i en spændende kommende tid. Nye medlemmer og (forhåbentligt) kommende 

medlemmer, der skal “oplæres” og bidrage til fællesskabet. Et DGI med en ung bueorganisation i 

udvikling, og med, forhåbentligt, nye ideer og initiativer for sæsonen. 

 
Søndag den 22. september var der åbent hus for bueskytter. Vejret var med os og dagen var 

velbesøgt. Tak til alle som gav en hjælpende hånd med her. 

 

 

 


